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Wyjasnienie nr 1

Dotyczy: ,,Zakup i instalacja kolektorow stonecznych celem poprawy stanu érodowiska poprzez
redukcje emisji gazéw cieplarnianych na terenie Gminy Turoéh Kodcielna do Dziatania 5.2 Rozwdj
lokainej infrastruktury (Energia odnawialna: stoneczna) Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Pytanie 1. Prosimy o oddzielenie odpowiedzi w zwiazku z wystosowanymi parametrami dla kolektora
ptaskiego czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kolektora réwnowaznego w ukfadzie harfowym.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kolektora réwnowaznego w uktadzie harfowym.

Pytanie 2. W zwiazku z tym, Ze zaprojektowane parametry wskazujg na jednego producenta jakim jest
Viessmann, co jest nie dopuszczalne w procedurze zamdwier publicznych, prosze o zaokraglenie
parametru wspéiczynnika a2 z 0,017 do 0,02 [W/mK?]

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zaokragla parametr wspdtczynnika a2 do 0,02 [W/m?K?].

Pytanie 3. Czy zadanie obejmuje podiaczenie gérnej wezownicy? Prosze o uéciélenie parametréw
zbiornikéw, czy majq posiadad jedng czy dwie wezownice.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zadanie nie obejmuje podigczenia gérnej wezownicy. Zbiorniki muszg posiadac dwie wezownice.
Jednoczesnie Zamawiajacy dolacza do specyfikacji przykltadowy schemat technoiogiczny instalacji
solarnej.

Pytanie 4. Proszg¢ o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie bedzie wymagat spetnienia warunku
przepuszczalnoéci szyby solarnej w przypadku, gdy kolektor stoneczny speini wymagang sprawnos¢
optyczng, kidra jest parametrem wynikajacym bezpoérednio z przepuszczalnodci szyby solarnej.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5. Prosze o potwierdzenie, 2e zamawiajacy nie bedzie wymagat udowodnienia zgodnosdi z
norma dla izolacji clepinej kolektora, jezeli caty kolektor spetnia zgodnos¢ z normg PN-EN 12975 |
posiada certyfikat Solar Keymark, gdyz izolacja jest jednym z elementéw kolektora stonecznego.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6. Prosz¢ o dopuszczenie mocy uzytecznej z m2 kolektora odniesionej do powierzchni
aparatury przy natgzeniu promieniowania 1000 W/m2 oraz réznicy temperatur (Tm-Ta):

Dla Tm-Ta= 0K ->min 826 W/m2

Dla Tm-Ta= 10 K -> min 792 W/m?2

Gdyz te podane w specyfikacji spetnia tylko jeden producent.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza w/w moce.
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